宁德市图书馆关于畲族非物质文化遗产主题摄影作品项目征询预算价公告

本馆拟采购总量不少于10000幅畲族文化相关摄影作品，现向全国供应商征询预算价，并就有关事项公告如下：
　　一、报价人资格
　　1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件
　　2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次招标采购货物，具备法人资格的供应商
二、采购内容与要求
详见附件1
　　三、报送材料要求及截止时间
　　参与项目询价的报价人必须按要求完整提交纸质版或电子版材料，提交材料不完整的视为无效报价。
　　纸质版材料：
　　1、报价人营业执照（加盖公章）
2、采购项目预算询价表（格式要求详见附件2并加盖公章）
3、报价材料提交地址：福建省宁德市东侨经济技术开发区华庭路1号宁德市图书馆
　　电子版材料：
1、报价人将报价材料（纸质版扫描件）以PDF格式发送htl1h05@163.com邮箱。
[bookmark: _GoBack]2、报价人应于2025年11月28日17：30前提交报价文件材料。
　　四、业务咨询
　　联系人：陈女士     联系电话：0593-2525288
5、 其他说明
本次询价仅作为编制招标控制价的参考依据之一。

宁德市图书馆
2025年11月26日

附件1  采购内容与要求
1、作品内容要求
需聚焦畲族非物质文化遗产核心领域，涵盖10大类主题：畲族婚俗、畲族歌会、畲族银器制作、畲族小说歌、畲族奶娘催罡、畲族武术、畲族木偶、畲族服饰、畲族三月三、畲族医药等。
2、作品质量要求
作品需保证内容真实、无虚构篡改，画质清晰，分辨率不低于300dpi，能完整、生动展现畲族文化特色与细节。提供照片JPEG/JPG格式。供应商所待提供作品中至少有50幅作品参加过1次市级及以上畲族文化主题摄影作品展，需提供展览主办方证明、展览海报、现场照片等佐证材料。
3、作品数量要求
本次采购畲族文化相关摄影作品总量不少于10000幅。供应商至少合法持有畲族非物质文化摄影作品10000幅以上（含授权获得）。能全面覆盖畲族非物质文化遗产十大类主题内容。提交作品需无重复。
4、作品交付要求
成交供应商需在成交公告发布后30个工作日内，将符合要求且不重复的10000幅作品以电子方式提交，存储介质为品牌移动硬盘，2.5英寸机械硬盘，存储容量≥4TB,移动硬盘不返还。
附件2
畲族非物质文化遗产主题摄影作品项目预算询价表

	项目名称
	畲族非物质文化遗产主题摄影作品项目

	作品数量
	10000幅

	单价（元）

	总报价
	小写：             （元），大写：                              圆整

报价人名称（公章）：
法定代表人或其授权代表（签字或盖章）：                     联系电话：
日期：      年      月     日